
夏のお
 

暑さが日毎に増してまいりましたが

院をお引き立て賜り、誠にありがとうございます

さて、今年も““““夏夏夏夏のおのおのおのお食事会食事会食事会食事会

お食事を楽しみながら、日頃の

ております。 
 

日 時 ： 平成平成平成平成 27272727 年年年年
 

場 所 ： オークスカナルパークオークスカナルパークオークスカナルパークオークスカナルパーク
富山市牛島

℡ 076

 

日 程 ： 受付 １１：30

開始 12：00
(終了予定時間

 

会 費 ： ＯＢ会員 4,04,04,04,0

非ＯＢ会員 4,54,54,54,5
 

※8888 月月月月 19191919 日日日日（（（（水水水水））））までに会費

なお、締め切り後の返金はできませんのでご

 

 

富山富山富山富山きものきものきものきもの

    

 

お名前               

    

    

富山富山富山富山

富山市東町

℡ 

のお食事会
してまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか

にありがとうございます。 

食事会食事会食事会食事会””””を企画いたしましたので、ご案内

の疲れを吹き飛ばしましょう!！皆様のご

記記記記    

年年年年 8888 月月月月 26262626 日日日日（（（（水水水水）））） 

オークスカナルパークオークスカナルパークオークスカナルパークオークスカナルパーク富山富山富山富山    ４F 中宴会場

牛島町 11-1 

076-433-1122 

30  

00  

終了予定時間 13：30) 

4,04,04,04,000000000 円円円円 

4,54,54,54,500000000 円円円円 

会費を添えて担当講師までお申し込みください

はできませんのでご了承ください。 

きものきものきものきもの学院学院学院学院    夏夏夏夏のおのおのおのお食事会食事会食事会食事会    申込書申込書申込書申込書    

                   担当講師          

きりとりせん 

富山富山富山富山きものきものきものきもの学院学院学院学院    

富山市東町 1-6-3 

 076076076076----491491491491----2256225622562256 

食事会 
ごしでしょうか。日頃より、当学

案内いたします。ゆっくり

のご参加、お待ち致し

中宴会場 翠峰    

みください。 

以上 

    

           


